臺北市政府體育局　函

地址：105037臺北市松山區南京東路四

段10號
承辦人：劉玉蘭
電話：02-25702330轉5415
電 子 信 箱 ：
tms_jinnifer@mail.taipei.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年8月31日
發文字號：北市體輔字第1113004172號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年臺北市中正盃游泳分齡賽競賽規程1份ATTCH1

主旨：有關臺北市體育總會游泳協會辦理「111年臺北市中正盃
游泳分齡賽」一案，敬請貴校鼓勵所屬踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、依據臺北市體育總會游泳協會111年(以下同)8月30日

111北市體冰欣字第111011號函辦理。
二、為推廣游泳運動，提升游泳運動競技水準，旨揭賽事訂於

10月22日至23日假臺北市立大學游泳池辦理。
三、報名日期自即日起至9月25日(星期日) 下午5時前，一律

採 用 網 路 報 名 。 活 動 相 關 資 訊 請 參 考
（ h t t p s : / / w w w . t p e s a . o r g . t w / ） 。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、公私立大專院

校(臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已停用)除
外)

副本：臺北市政府教育局、臺北市體育總會游泳協會（含附件）

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)